
KUPNÍ SMLOUVA

Uzavřenáv souladu s ustanovením $ 2079 a násl. Zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany:

Kupující: Základní škola Brno, Čejkovická 10, příspěvková organizace
Adresa: Čejkovická 10, Brno-Vinohrady 628 00
uč: 709 19.682

Dič:

Bankovní spojení:—KB (Komerční banka)

Číslo účtu: 86-957030257/0100

Zastoupená: Mer.Jiří Odehnal, ředitel školy

Zapsaná v obchodnímrejstříku u Krajského souduv Brně, spisová značka Pr 279/KSBR

Dále jen Kupující

Prodávající: Gsys s.r.o.

Adresa: Králova 279/9, 616 00 Brno

ič: 29193575

Dič: CZ29193575

Bankovní spojení: Moneta (MONETA Money Bank)

Číslo účtu: 195938639/0600

Zastoupená: Pavel Foršt, jednatel

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského souduv Brně,oddíl C, vložka 64629

Dále jen Prodávající

dále též Strany



/
11.

11.

12

113..

M1.

1.2.

1.3.

11.4,

IW.1.

IW.2.

IV.3.

IV..

1, Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží (dále jen„předmět plnění“) a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo předmětu plnění a závazekkupujícího předmět plnění převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou v článkuII této smlouvy. Předmět plnění je podrobně specifikován v příloze č. 1 této smlouvy.

I Kupnícena

Kupní cena dodávaného zboží je 129 500,- Kč bez DPH

K ceně bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši a způsobem dle zákonač.235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Kupní cena bez DPH je sjednána jako nejvýše přípustná. Jsou vní zahrnuty veškeré náklady
prodávajícího nezbytnépro řádnéa včasné splnění celého předmětu této smlouvy.

II, Platební podmínky

Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu na základě daňového dokladu (dále
jen „faktura“) vystaveného prodávajícím po řádném a úplném splnění této smlouvy.

Datem zdanitelného plnění (nebo, v případě částečné dodávky, dílčího zdanitelného
plnění) podle této smlouvy je den podpisu dodacího listu u zařízení a programů
dodávaných bez instalace, nebo den podpisu instalačního nebo přejímacího protokolu.
Vystavený daňový doklad bude mít splatnost 30 dnů od data Vystavení. DPH bude
účtována podle příslušných předpisů platných ke dni zdanitelného plnění.
Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní cenyje prodávající oprávněn požadovat pokupujícím zaplacení úroků z prodleníve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.

IV. Dodacía záruční podmínky

Dodání předmětu zakázky včetně montážedosídla zadavatele bude realizováno popodpisu smlouvy nejpozději do 15. 03. 2021

Doprava předmětu plněnído sídla kupujícího nebude účtována

Záruční doba začíná běžet dnem předánía převzetí předmětu plnění kupujícím

Záručnídobaje specifikována u každého produktu zvlášť a je uvedena v přílozeč. 1 této
smlouvy.



ea/
V.

©
Ostatní ujednání

V-1Obě Strany budou usilovat9to, aby veškeré rozpory byly řešeny vzájemnou dohodoua
nebylo je třeba řešit soudní cestou, Pokud vnějakém okamžiku se jedno nebovíce
Ustanovení této smlouvy stane neplatným, nezákonným nebo nevynutitelným, Platnost,
zákonnostani Vynutitelnost zbývajících Ustanovení není tímto v žádném ohledu ovlivněna
nebo dotčena. Strany se pro takový případ zavazují dohodnout nová ustanovení, která co
nejlépe vyjádří Původní záměr.

závazku tuto překážku Předvídala.V.5. Tato smlouva nabývá platnostia účinnosti dnem podpisu obou smluvních Stran.
V.6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý máplatnost originálu,

z nichž po jednom obdrží každá Strana.V.7. Obě Strany Prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena

Seznam příloh:

Příloha 1- Specifikace předmětu plnění
V Brně, dne: 25. 02, 2021

Prodávajícíh

za Kupujícího

za Prodávajícího

zoši pujích
F jkovická 10Gsyg

přeKrálova zn,
More 0N62 no" =2Pavel Foršt, jednatel

Mer.Jiří Odehnal, ředitel školyké 1om dm



HP EiteBook 850 G715-10210U 15.6" FHD, 868, 5126B, Win 10Pro 1 24 950Kč 24 950Kč
Displej 15,6" 1920x 1080 Matný IPS lsplj, LED podsvícení, FUII HD rozlišení UWVA, AntGiare
Operační systém: Windows 10Pro 64-bit
Procesor Intel" Core" -10210 (1,60GHa 4,20 GHz, 6 MB me:
Paměť: 8GB ODRA 2666 MHz SDRAM (1x3 GB) (2x paměťový slo)
Pevný disk: 512GB M.2550 PCIe NVMe
(Grafická karta: NVIDIA GeForce MX250 (2 GB vyhrazené paměti GODRS)
Podsvícená klávesnice: Ano
Numerická klávesnice: Ano
Web kamera: HD 7209 (HP Privacy Camera)
Čtečka otisků prstů: Ano
Bezdrátová komunikace: W-Flintel? AX201 WF 6(2x2)), Bluetooth 5.0
2xUSB-C3.1 Gen1 (s podporou Thunderbolt, napájení notebooku
2xU5831Gen1
xkombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu
2<HDM 14b
Čtečka čipových karet: Smart Card
Baterie: 3 článková thium-iontová baterie (56 Wh) Napájení adaptér 65 W
Rozměry: 3520x233 mm (ŠXVXH) / Hmotnost: 161kg
Záruka: 36 měsíců

(965839 Del Latitude 3510 15,6" FHDI3-10110U/ 8G8/ 256GB / W10Pro s Ja0Kč Ja 650Kč
Procesor; Intel Core 13-10110U (4 MB vyrovnávací cache paměť,a 4,1G)
Paměť: 8 GB (1x8GB) DDR [DORA, 2666 MHz, sloty, maximální konfigurace 32GB]
(Operační systém: Windows 10Pro EDU * Kapacita disku: 256 GB S50 PCle M2
Displej: 15.6" Full HO (18201080) Wide View (širší pozorovací úhel), matný
Grafická kata Intel UHDse slenou pamětí
Webkamera: Kamera s mikrofonem
Připojení W-F Intel Dual Band Wireless AX201 + Bluetooth 5., 0/100/1000 Mb/s
Baterie a napájení: článková baterie (53WH), Adaptér65 W
Klávesnice: Podsvícená klávesnice Česká/Slovenská -s numerickou klávesnicí
Konektivita

sklápěcí pon RL-45

2xpon USB 20
k port USB 3.2 typu A 1generacestechnolog Powershare
x porty USB 3.21. generace typu A

Jeport HDM 14
1x port USB 3.2typu C 1.generacesrozhraním Display Port 1.2 alternativním režimu
x univerzální zvukový konektor typu jack
čtečka paměťových karet microSD 3.0
Rozměry: Výška: 17,97 mm (Vpředu) -19,90mm (Vzadu) šířka: 361,40 mm x hloubka: 247,85 mm
Hmotnost: od: 19kg
Záruka: 24 měsků Basic Next Business Day On-Site Service

2965945 Repasovaný notebook 18" /Intel24 GH /4GB/ 128 GB 550 /Win10 s 5980Kč 2900Kč
Procesor: 2 fyzická jádra s frekvencí 24GH2
Paměť 4GBRAM
Disk: 50 12868
Konektivita: WiFi Bluetooth
Webkamera: ano
Konektory:USB 20, Audio 3,5mm Jack, U45
Displej: 14s rozišením 1366768
CZ Klávesnice
105: Windows 10
Záruka: 12 měsíců

Dopoot

—
Doprava 1 KE oxč

nět, A jádra)


